7b, 132a) demektedir. Eserin mukaddimesinde zulmün doğurduğu neticeleri anlatan bir hikâyeye yer vermektedir (v. 8a-11a). Eser, mukaddimeden ayrı otuz iki fasıl, tezyil ve hâtimeden ibaret bir tarih özeti mâhiyetindedir. Otuz iki fasıl da ; Emevilerden başlanarak, hicrî 1000/miladî 1592 yılına kadar gelen İslâm ve müslüman-Türk devletlerini ele almaktadır. Tezyilde ise Osmanlılardan, hâtimede de ; Anadolu beyliklerinden bahsedilmektedir.

Eserde, Emevilerden başlanarak, otuz iki bölümde, çeşitli müslüman hânedanların hükümdarlık süreleri belirtilerek, tarihleri kısaca özetlenir ve hânedanların emir, melik, sultan yahut beyleri sıralanır.